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Sunuculuğunu İnci Ertuğrul'un yaptığı FOX TV isimli televizyon kanalında 
yayınlanmakta olan "Kaybolan Çiçekler" isimli programda ve bir kısım görsel ve 
yazılı medya organlarında işlenen Aydın E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İnfaz 
Koruma Memuru Taner Yağcı ile boşanma sürecindeki eşi Dilek Yağcı arasında 
yaşandığı iddia edilen olaylara ilişkin bir basın açıklaması yapma zarureti doğmuştur.  

Dilek Yağcı ve karşı tarafı Taner Yağcı olan Aydın İcra Müdürlüğünün 2016/77619 
sayılı çocukla şahsi münasebet tesisine ilişkin karara konu takip dosyasının 
kesinleşmesi üzerine değişik tarihlerde alacaklı konumundaki Dilek Yağcı'nın talebi 
üzerine Aydın İcra Müdürlüğüne bildirilen adreslere çocuk teslimini gerçekleştirmek 
üzere Aydın İcra Müdürlüğü görevlileri tarafından gidilmiş, fakat; belirtilen adreslerde 
Taner Yağcı ile teslimi yapılacak çocuklar Cemre Derin Yağcı'nın ve Elif Eylül 
Yağcı'nın bulunamaması üzerine işlem yerine getirilememiştir.  

Aydın İcra Müdürlüğü görevlileri ve talep eden tarafından 12/04/2017 tarihinde Taner 
Yağcı'nın işyeri adresi olarak belirtilen yere gidildiğinde borçlu konumundaki şahsın 
Aydın Açık Ceza İnfaz Kurumunda görevli olduğunun öğrenilmesi üzerine Aydın 
Açık Ceza İnfaz Kurumuna intikal edilmiş, Açık Ceza İnfaz Kurumunda Taner 
Yağcı'nın yıllık izinde olduğunun tespit edilmesi sonucunda ilamın icrası mümkün 
olmamıştır. Devam eden işlemler sırasında Aydın İcra Müdürlüğünce Taner Yağcı'nın 
mernis adresi olarak sistemde kayıtlı adresine 19/06/2017 tarihinde saat 11:00 de 
çocukları teslim etmesi için ihtarlı müzekkere tebliğe çıkartılmış, belirtilen adrese 
çocuk teslimini gerçekleştirmek üzere gidildiğinde mernis adresi olarak kayıtlı 
görünen adresin işyeri adresi olduğu, Taner Yağcı ile çocukların belirtilen adreste 
bulunmadıkları tespit edilmiştir.  

Aydın E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunun 19/06/2017 tarihli bilgi notunda infaz 
koruma memuru olan Taner Yağcı ile boşanma davaları devam eden eşi Dilek 
Yağcı'nın aralarındaki çocukların tesliminden kaynaklı yaşanan sorunlar  ile ilgili 
olarak FOX TV isimli televizyon kanalında yayınlanan "Kaybolan Çiçekler" isimli 
programa Ceza İnfaz Kurumu önünden aralıklarla canlı bağlantı yapıldığının, Ceza 
İnfaz Kurumu personeline canlı yayına katılma çağrısında bulunulduğunun, ceza infaz 
kurumu personelinin mevzuat gereği medyaya açıklama yapmasının sözkonusu 
olmadığının bildirildiği görülmüştür. Ayrıca; Aydın İcra Müdürlüğü tarafından talep 
edilen bilgilerin de kayıtlarda mevcut haliyle ilgili kuruma gönderildiği, 12/04/2017 
tarihinde Dilek Yağcı ile avukatının Taner Yağcı ile ceza infaz kurumuna görüşmek 
amacıyla geldikleri, Taner Yağcı'nın yıllık izinde olması sebebiyle görüşmenin 



gerçekleştirilemediği, Dilek Yağcı ile Taner Yağcı arasında yaşanan olayların Ceza 
İnfaz Kurumunu ilgilendiren bir tarafının olmadığı bilgilerine yer verilmiştir.  

Yaşanan bu olaylardan ve gelişmelerden sonra çocukların teslimini talep eden Dilek 
Yağcı tarafından Aydın Cumhuriyet Başsavcılığına 19/06/2017 tarihinde Taner Yağcı 
hakkında gerçeğe aykırı adres beyanında bulunulması ve çocukların tesliminden 
kaçınılması iddiaları kapsamında şikayet yoluyla başvuruda bulunulmuştur. Dilek 
Yağcı'nın şikayeti üzerine gerekli soruşturmaya derhal başlanılmış olup soruşturma 
süreci devam etmektedir.  

İnfaz Koruma Memuru olarak görev yapan Taner Yağcı'nın E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu ve Aydın İcra Müdürlüğü görevlileri tarafından korunduğu algısını 
oluşturacak açıklamalar ve yayınlar içerikleri itibariyle gerçeği yansıtmamaktadır.  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  

 


